
UCHWAŁA NR XLII/376/2017
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz.446 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok.

§ 2. Zmienia się wydatki na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok. 

§ 3.   Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: B0D7022A-8ED2-4E5D-8A6D-CF726EE6ECA8. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -7 000,00 86 000,00

0,00 0,00

75023 -7 000,00 0,00

0,00 0,00

-7 000,00 0,00

75095 0,00 86 000,00

0,00 0,00

0,00 86 000,00

758 0,00 13 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 13 000,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

852 0,00 40 950,00

0,00 0,00

85219 0,00 13 650,00

0,00 0,00

0,00 13 650,00

85228 0,00 27 300,00

0,00 0,00

0,00 27 300,00

855 0,00 17 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 17 000,00

razem: -7 000,00 156 950,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-7 000,00 156 950,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 80 344 183,55 80 494 133,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 503 917,00 4 503 917,00

majątkowe 5 716 453,00 5 716 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 998 217,00 3 998 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

505 700,00 505 700,00

majątkowe

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

11 000,00 28 000,00

bieżące 74 627 730,55 74 777 680,55

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 196 000,00 6 213 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 16 556 000,00 16 573 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 27 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 220 000,00 247 300,00

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 360 000,00 373 650,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 13 000,00

Pomoc społeczna 2 508 548,82 2 549 498,82

Różne rozliczenia finansowe 0,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 16 957 565,00 16 970 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 86 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 86 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 155 568,00 234 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XLII/376/2017 z dnia 29 czerwca 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok  DOCHODY 

Id: B0D7022A-8ED2-4E5D-8A6D-CF726EE6ECA8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 578005 578005 2900 575105 0 0 0 0 0 11358205 11358205

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 578605 578605 2900 575705 0 0 0 0 0 11358205 11358205

przed zmianą 502805 502805 2900 499905 0 0 0 0 0 11358205 11358205

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 503405 503405 2900 500505 0 0 0 0 0 11358205 11358205

przed zmianą 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22600 22600 0 22600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 273381 273381

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 298381 298381

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 243381 243381

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 245381 245381

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136637 136637

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 138637 138637

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23000 23000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53000 53000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22620 22620

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23000 23000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45620 45620

przed zmianą 4287565 4287565 0 4287565 0 0 0 0 0 2338315 401315

zmniejszenie -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

po zmianach 4187565 4187565 0 4187565 0 0 0 0 0 2438315 501315

przed zmianą 3105949 3105949 0 3105949 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3005949 3005949 0 3005949 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 671119 671119 0 671119 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 571119 571119 0 571119 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XLII/376/2017 z dnia 29 czerwca 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok  WYDATKI              

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

11936210 2793537 0

0 0 0

600 0 0

11936810 2793537 0

60016 Drogi publiczne gminne

11861010 2793537 0

0 0 0

600 0 0

11861610 2793537 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22000 0

22600 0

0

0 0 0

600 0 0

0

630 Turystyka

273381 15376 0

0 0 0

25000 0 0

298381 15376 0

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

243381 7996 0

0 0 0

2000 0 0

245381 7996 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

136637 0 0

0 0 0

2000 0 0

138637 0 0

63095 Pozostała działalność

30000 7380 0

0 0 0

23000 0 0

53000 7380 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

22620 0

45620 0

0

0 0 0

23000 0 0

0

700 Gospodarka mieszkaniowa

6625880 0 1937000

-100000 0 0

100000 0 0

6625880 0 1937000

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

3105949 0 0

-100000 0 0

0 0 0

3005949 0 0

4270 Zakup usług remontowych

671119 0 0

-100000 0 0

0 0 0

571119 0 0

Id: B0D7022A-8ED2-4E5D-8A6D-CF726EE6ECA8. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1158616 1158616 0 1158616 0 0 0 0 0 401315 401315

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

po zmianach 1158616 1158616 0 1158616 0 0 0 0 0 501315 501315

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 309300 309300

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 409300 409300

przed zmianą 332620 289520 70000 219520 6000 37100 0 0 0 250000 250000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55000 55000

po zmianach 332620 289520 70000 219520 6000 37100 0 0 0 305000 305000

przed zmianą 291040 253540 70000 183540 6000 31500 0 0 0 250000 250000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55000 55000

po zmianach 291040 253540 70000 183540 6000 31500 0 0 0 305000 305000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55000 55000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 305000 305000

przed zmianą 899715 0 0 0 0 0 0 341576 558139 0 0

zmniejszenie -87000 0 0 0 0 0 0 0 -87000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 812715 0 0 0 0 0 0 341576 471139 0 0

przed zmianą 558139 0 0 0 0 0 0 0 558139 0 0

zmniejszenie -87000 0 0 0 0 0 0 0 -87000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 471139 0 0 0 0 0 0 0 471139 0 0

przed zmianą 558139 0 0 0 0 0 0 0 558139 0 0

zmniejszenie -87000 0 0 0 0 0 0 0 -87000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 471139 0 0 0 0 0 0 0 471139 0 0

przed zmianą 24903383 20748898 15843785 4905113 3490486 117799 546200 0 0 35000 35000

zmniejszenie -33892 -33892 0 -33892 0 0 0 0 0 -5094 -5094

zwiększenie 38986 38986 0 38986 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24908477 20753992 15843785 4910207 3490486 117799 546200 0 0 29906 29906

przed zmianą 8032169 7867918 6211146 1656772 99620 64631 0 0 0 0 0

zmniejszenie -33892 -33892 0 -33892 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38986 38986 0 38986 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8037263 7873012 6211146 1661866 99620 64631 0 0 0 0 0

przed zmianą 12721 12721 0 12721 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38986 38986 0 38986 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51707 51707 0 51707 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 369383 369383 0 369383 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -33892 -33892 0 -33892 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 335491 335491 0 335491 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

18

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1559931 0 0

0 0 0

100000 0 0

1659931 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

309300 0

409300 0

0

0 0 0

100000 0 0

0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

582620 0 0

0 0 0

55000 0 0

637620 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

541040 0 0

0 0 0

55000 0 0

596040 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

250000 0 0

0 0 0

55000 0 0

305000 0 0

757 Obsługa długu publicznego

899715 0 0

-87000 0 0

0 0 0

812715 0 0

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

558139 0 0

-87000 0 0

0 0 0

471139 0 0

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

558139 0 0

-87000 0 0

0 0 0

471139 0 0

801 Oświata i wychowanie

24938383 0 0

-38986 0 0

38986 0 0

24938383 0 0

80101 Szkoły podstawowe

8032169 0 0

-33892 0 0

38986 0 0

8037263 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

12721 0 0

0 0 0

38986 0 0

51707 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

369383 0 0

-33892 0 0

0 0 0

335491 0 0

Id: B0D7022A-8ED2-4E5D-8A6D-CF726EE6ECA8. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1388176 1384390 616989 767401 0 3786 0 0 0 5094 5094

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5094 -5094

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1388176 1384390 616989 767401 0 3786 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5094 5094

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5094 -5094

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 403000 307000 148500 158500 96000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 413000 317000 148500 168500 96000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5812737,82 3447149 2281062 1166087 18000 2347588,82 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13000 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40950 40950 40950 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5840687,82 3475099 2322012 1153087 18000 2347588,82 0 0 0 0 0

przed zmianą 1479380 1467380 1255980 211400 0 12000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13650 13650 13650 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1493030 1481030 1269630 211400 0 12000 0 0 0 0 0

przed zmianą 964000 964000 964000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11650 11650 11650 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 975650 975650 975650 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 166022 166022 166022 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 168022 168022 168022 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 690632 682932 653667 29265 0 7700 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27300 27300 27300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 717932 710232 680967 29265 0 7700 0 0 0 0 0

przed zmianą 492040 492040 492040 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23300 23300 23300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 515340 515340 515340 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100503 100503 100503 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104503 104503 104503 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

18

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

1393270 0 0

-5094 0 0

0 0 0

1388176 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

5094 0

0 0

0

-5094 0 0

0 0 0

0

851 Ochrona zdrowia

403000 0 0

0 0 0

10000 0 0

413000 0 0

85149 Programy polityki zdrowotnej

10000 0 0

0 0 0

10000 0 0

20000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

10000 0 0

0 0 0

10000 0 0

20000 0 0

852 Pomoc społeczna

5812737,82 0 0

-13000 0 0

40950 0 0

5840687,82 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

1479380 0 0

0 0 0

13650 0 0

1493030 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

964000 0 0

0 0 0

11650 0 0

975650 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

166022 0 0

0 0 0

2000 0 0

168022 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

690632 0 0

0 0 0

27300 0 0

717932 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

492040 0

515340 0

0

0 0 0

23300 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

100503 0 0

0 0 0

4000 0 0

104503 0 0

Id: B0D7022A-8ED2-4E5D-8A6D-CF726EE6ECA8. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 165063 147063 0 147063 18000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13000 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 152063 134063 0 134063 18000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 147063 147063 0 147063 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13000 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 134063 134063 0 134063 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41000 34800 0 34800 0 0 6200 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54000 47800 0 47800 0 0 6200 0 0 0 0

przed zmianą 41000 34800 0 34800 0 0 6200 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54000 47800 0 47800 0 0 6200 0 0 0 0

przed zmianą 34800 34800 0 34800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47800 47800 0 47800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17154555 1465664 1058098 407566 0 15688891 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17164555 1475664 1058098 417566 0 15688891 0 0 0 0 0

przed zmianą 6266494 625864 579424 46440 0 5640630 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6276494 635864 579424 56440 0 5640630 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5261401 5258151 123810 5134341 0 0 3250 0 0 3240472 3240472

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26000 26000

po zmianach 5261401 5258151 123810 5134341 0 0 3250 0 0 3266472 3266472

przed zmianą 268962 265712 750 264962 0 0 3250 0 0 166538 166538

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26000 26000

po zmianach 268962 265712 750 264962 0 0 3250 0 0 192538 192538

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165738 165738

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26000 26000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 191738 191738

przed zmianą 2692780 537780 1802 535978 2155000 0 0 0 0 1362551 1362551

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 2692180 537180 1802 535378 2155000 0 0 0 0 1382551 1382551

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

85295 Pozostała działalność

165063 0 0

-13000 0 0

0 0 0

152063 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

147063 0 0

-13000 0 0

0 0 0

134063 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

41000 0 0

0 0 0

13000 0 0

54000 0 0

85395 Pozostała działalność

41000 0 0

0 0 0

13000 0 0

54000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

34800 0 0

0 0 0

13000 0 0

47800 0 0

855 Rodzina

17154555 0 0

0 0 0

10000 0 0

17164555 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6266494 0 0

0 0 0

10000 0 0

6276494 0 0

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10000 0 0

0 0 0

10000 0 0

20000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8501873 3050800 0

0 0 0

26000 0 0

8527873 3050800 0

90095 Pozostała działalność

435500 800 0

0 0 0

26000 0 0

461500 800 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

165738 0 0

0 0 0

26000 0 0

191738 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4055331 0 0

-600 0 0

20000 0 0

4074731 0 0

Id: B0D7022A-8ED2-4E5D-8A6D-CF726EE6ECA8. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 2000 2000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 22000 22000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22000 22000

przed zmianą 438380 401380 1802 399578 37000 0 0 0 0 675551 675551

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 437780 400780 1802 398978 37000 0 0 0 0 675551 675551

przed zmianą 77478 77478 0 77478 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76878 76878 0 76878 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 618079 474079 0 474079 144000 0 0 0 0 1029521 1029521

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 618079 474079 0 474079 144000 0 0 0 0 1079521 1079521

przed zmianą 225179 225179 0 225179 0 0 0 0 0 1029521 1029521

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 225179 225179 0 225179 0 0 0 0 0 1079521 1079521

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1008000 1008000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1058000 1058000

przed zmianą 70571146,55 44515981,73 23858431,76 20657549,97 5909486 18690313,82 555650 341576 558139 20027880 18090880

zmniejszenie -234492 -147492 0 -147492 0 0 0 0 -87000 -5094 -5094

zwiększenie 113536 113536 40950 72586 0 0 0 0 0 276000 276000

po zmianach 70450190,55 44482025,73 23899381,76 20582643,97 5909486 18690313,82 555650 341576 471139 20298786 18361786

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

30000 0 0

0 0 0

20000 0 0

50000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2000 0 0

0 0 0

20000 0 0

22000 0 0

92195 Pozostała działalność

1113931 0 0

-600 0 0

0 0 0

1113331 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

77478 0

76878 0

0

-600 0 0

0 0 0

0

926 Kultura fizyczna

1647600 12 0

0 0 0

50000 0 0

1697600 12 0

92601 Obiekty sportowe

1254700 12 0

0 0 0

50000 0 0

1304700 12 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1008000 0 0

0 0 0

50000 0 0

1058000 0 0

Wydatki razem:

90599026,55 5867105 1937000

-239586 0 0

389536 0 0

90748976,55 5867105 1937000

Id: B0D7022A-8ED2-4E5D-8A6D-CF726EE6ECA8. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

630 273 381,00 25 000,00

63003 243 381,00 2 000,00

6050 136 637,00 2 000,00

46 637,00 2 000,00

63095 30 000,00 23 000,00

6050 22 620,00 23 000,00

22 620,00 23 000,00

700 2 338 315,00 100 000,00

70005 401 315,00 100 000,00

6050 309 300,00 100 000,00

9 300,00 100 000,00

754 250 000,00 55 000,00

75412 250 000,00 55 000,00

6050 250 000,00 55 000,00

250 000,00 55 000,00

801 35 000,00 - 5 094,00

80148 5 094,00 - 5 094,00

6060 5 094,00 - 5 094,00

5 094,00 - 5 094,00

900 3 240 472,00 26 000,00

90095 166 538,00 26 000,00

6050 165 738,00 26 000,00

20 000,00 26 000,00

921 1 362 551,00 20 000,00

92120 2 000,00 20 000,00

6050 2 000,00 20 000,00

2 000,00 20 000,00

926 1 029 521,00 50 000,00

92601 1 029 521,00 50 000,00

6050 1 008 000,00 50 000,00

150 000,00 50 000,00

20 027 880,00 270 906,00

Treść Po zmianie

Turystyka 298 381,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 245 381,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 637,00

Budowa drogi dla rowerów z Barlinka do Pełczyc wraz z centrum 

przesiadkowym w Barlinku
48 637,00

Pozostała działalność 53 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 620,00

Wzmocnienie terenów inwestycyjnych Starego Tartaku w Barlinku pod rozwój 

działalności turystycznej
45 620,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 438 315,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 501 315,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409 300,00

Budynek użyteczności publicznej ul. Jeziorna 8 109 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 305 000,00

Ochotnicze straże pożarne 305 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00

Rozbudowa i termomodernizacja remizy OSP w Mostkowie 305 000,00

Oświata i wychowanie 29 906,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup pieca konwektorowego dla Przedszkola MiejskiegoNr 2 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 266 472,00

Pozostała działalność 192 538,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 738,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Odtworzenie walorów historycznych średniowiecznych murów obronnych w 

Barlinku
22 000,00

Uzbrojenie terenów na osiedlu Górny Taras (pomiędzy ul. Kombatantów a 

Moniuszki)
46 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 382 551,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 22 000,00

Kultura fizyczna 1 079 521,00

Obiekty sportowe 1 079 521,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 058 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XLII/376/2017 z dnia 29 czerwca 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok  

WYDATKI INWESTYCYJNE 

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Krzynce 200 000,00

Razem 20 298 786,00

Id: B0D7022A-8ED2-4E5D-8A6D-CF726EE6ECA8. Podpisany Strona 8




